РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05 »декабря  2018 г.                                   №83                                            п. Сеща
 «О проведении  торгов (аукциона)
по продаже права на заключение
договора  аренды земельного участка»

В соответствии со ст. 39.11 и ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации № 909 от 10.09.2012 г. «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый по составу участников, по форме подачи предложений  о размере арендной платы, аукцион по продаже права на заключение договора аренды  следующего земельного участка:
1.1. Лот№1 - земельный участок общей площадью 2959600 кв.м. с кадастровым номером 32:05:0000000:662 по адресу: Брянская область, Дубровский район, бывший СПК «Успех», земельные доли, из земель сельскохозяйственного назначения, с разрешенным видом использования: для сельскохозяйственного производства, в границах  соответствующих плану в кадастровом паспорте земельного участка.
Определить условия проведения аукциона:
- начальный размер годовой арендной платы – 727 960,73 руб. (семьсот двадцать семь тысяч девятьсот шестьдесят) рублей 73 копейки;
- шаг аукциона 3% от начального размера годовой арендной платы земельного участка – 21838 руб. (двадцать одна тысяча восемьсот тридцать восемь) рублей 82 копеек;
- размер задатка 90% от начального размера годовой арендной платы земельного участка – 655164 руб. (шесть сот пятьдесят пять тысяч сто шестьдесят четыре ) рубля 66 копеек.
2. Утвердить Комиссию по проведению открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка в следующем составе:
	Председатель комиссии:

	Шевелев П.А.
	Глава Сещинской сельской администрации;

	Зам. председателя комиссии:

	Петрунина Е.В.
	Ведущий специалист Сещинской сельской администрации;

	Секретарь комиссии:

	Ишутина М.В.
	Юрисконсульт Сещинской сельской администрации;

	Члены комиссии:

	Сотникова И.С.
	Главный бухгалтер Сещинской сельской администрации; администрации Дубровского района.

	Арапова К.А.
	Старший инспектор Сещинской сельской администрации;

      3. Уполномочить юрисконсульта Сещинской сельской администрации на осуществление функций по организации и проведению аукциона.
    4.  Контроль  по организации и проведению аукциона оставляю за собой.
Глава Сещинской сельской	 администрации                                                 П.А. Шевелев